
 
 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXIX/287/2017 

RADY MIEJSKIEJ W POLICACH 

z dnia 25 kwietnia 2017 r. 

w sprawie uchwalenia „Programu usuwania wyrobów zawierających azbest dla Gminy Police na lata 2014 – 
2032 – AKTUALIZACJA I” 

Na podstawie art. 18 ust. 1, w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 i 5 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948) Rada Miejska w Policach uchwala, co następuje: 

§ 1.  Uchwala się „Program usuwania wyrobów zawierających azbest dla Gminy Police na lata 2014 – 2032 – 
AKTUALIZACJA I”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Witold Król  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 



Uzasadnienie 
 

 
Program Oczyszczania Kraju z  Azbestu  na lata 2009-2032 przyjęty przez Radę Ministrów 15 marca 2010r. 
określa zadania niezbędne do oczyszczenia kraju z azbestu wynikające ze zmian gospodarczych i społecznych  
w związku z  m.in. przystąpieniem Polski do Unii Europejskiej. 
 
Na podstawie powyższego dokumentu, w 2014r. wykonano na zlecenie Gminy opracowanie p.t. „Program 
usuwania azbestu z terenu Gminy Police na lata 2014-2032”. W opracowaniu założono m.in. okresową aktualizację 
programu. Z uwagi na fakt, że w Gminie Police od 3 lat realizowane są założenia zawarte w opracowaniu, 
wymagana jest jego aktualizacja, szczególnie dotycząca inwentaryzacji budynków, na których znajdują się wyroby 
z azbestu.       
 
Program usuwania azbestu realizowany jest w Gminie Police w latach 2014 – 2032. Jego cel to likwidacja skutków 
oddziaływania azbestu na środowisko i zdrowie mieszkańców Gminy, poprzez bezpieczne usunięcie i całkowite 
wyeliminowanie z użycia wyrobów azbestowych. 
 
 
Projekt uchwały przygotowany przez 
 
Wydział Gospodarki Odpadami 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


